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ҮḀ ӝ ̔ 

̔ѐ ̆ Ѩ ̆ ȁ б

 ̕ 1997  2003 ᴁȁ

У  ̕ 2003  2005 б

ᴐȂ ֗ ╖ ↄ ȁѐὭ ὰ ҉ ╠ ȁ ὨὭ

ֶў ̆ ֗ Ὠ ↄ ȁ ╘ↄ

ȁ ѐ ѐ ὸ ȁ Ь Ὠשּ ж

н ֶ Үȁ ֶ ֶↄֶ ̆ ֗Ὠ Үֶў ̆

Ἴ ѐ ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ ᾳȂ 

†ѐ ѐ̔ ̆ Ѩ ̆ жн ̆

Ȃ 2002 ᴐұ Ὠ ȁЭ

Ὠ Ȃ ֗Ὠ ҮȁὨ ↄ ȁ ѐ Ȃ†ѐ Ἴ

ѐ ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ ᾳȂ 
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